柳 州 市 政 府 采 购

合 同 书

项目名称：2024年桥梁、隧道定期检测服务项目

项目编号：LZZC2025-G3-990074-GXST

合同编号：12N49859790720251

合同甲方：柳州市市政设施维护管理处

合同乙方：中交公路规划设计院有限公司

 1

柳州市政府采购合同
合同编号：12N49859790720251

采购单位（甲方）：柳州市市政设施维护管理处   采 购 计 划 表 编 号：LZZC2024-G3-02817-004

供 应 商（乙方）：中交公路规划设计院有限公司

项目名称及编号：2024 年桥梁、隧道定期检测服务项目（LZZC2025-G3-990074-GXST）

签  订  地  点：广西柳州市                         签 订 时 间：2025年 5月 6日

    根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，

按照招标文件规定条款和中标供应商投标文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

1.合同基本条款

2.投标人提交的投标函、投标报价表和后续服务承诺等全部投标文件；

3.招标采购项目需求；

4.中标通知书；

5.甲、乙双方商定确认后的补充协议。

第二条 合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

第三条 服务采购和服务内容

本合同所涉及的乙方应提供的服务内容详见《采购需求》中所列内容和《合同基本条款》。

第四条 合同金额

根据中标通知书的中标内容，合同的金额为人民币（大写）：柒拾万叁仟元整小写：

(¥703000.00)，不含税金额为¥663207.55 元。

第五条  付款条件

1.检测项目无预付款；

2.整个项目完成并提交报告审核后 30 个工作日内一次性支付完毕全部检测费用。

第六条 实施时间

本项目完工时间：甲方发出进场通知后 60 个日历日内完成现场检测工作，100 日历天内

提交正式检测报告。

第七条  验收办法

1.项目验收由采购人组织专家负责按《城市桥梁检测与评定技术规范》（CJJ/T 233-2015）

 2

进行验收；

2.乙方在项目验收时，应向甲方提供相关报告、图纸及有关技术档案资料 1 式 6 份，检

测报告文档光盘 1份。

第八条  合同生效及其它

1.合同经双方法定代表人（负责人）或授权代表签字或盖章并加盖单位公章后生效。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补

充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4.乙方委派项目负责人 沈朝峰 ，技术负责人 尹立国 负责本项目。

本合同一式捌份，甲方肆份、乙方贰份，具有同等法律效力，财政部门（政府采购监管

部门）、采购代理机构各壹份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人或采购代理机构

应当将合同副本报同级财政部门备案，并于签订合同后两个工作日内进行合同公示。

甲方（章）

2025年 5月 6 日

乙方（章）

 2025年 5月 6日

单位地址：柳州市八一路 107号
单位地址：北京市东城区东四前炒面胡同

33号

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人

电话：0772-5332730 电话：13618034799

电子邮箱： 电子邮箱：

统一社会信用代码：91450200498597907W 统一社会信用代码：91110000100011866Y

开户银行：
开户银行：交通银行股份有限公司北京德

胜门支行

账号： 账号：1100 6021 1018 0100 29755

邮政编码： 邮政编码：530022

经办人：

年  月  日

hxe89ed33465c24235806e347ee5c5a83a

hxe89ed33465c24235806e347ee5c5a83a

 3

合 同 附 件

一般服务类

1.供应商承诺具体事项：

详见合同附件。

2.售后服务具体事项：

详见合同附件。

3.服务期责任：

详见合同附件。

4.其他具体事项：

详见合同附件。

甲方（章）

                 2025年 5月 6日

乙方（章）

                2025年 5月 6日

注：售后服务事项填不下时可另加附页

		http://www.eseals.cn
	2025-05-06T17:02:38+0800
	B-C260/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-06T17:02:48+0800
	B-C260/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-06T17:03:16+0800
	B-C260/Administrator
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-05-06T17:25:43+0800
	sign